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Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.41.68 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Senioren 0

1.41.68 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren 0

1.41.69 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0
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NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 17.07.2023 08:38 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0713150 SSV Damme 916,3 Ringe 70 20

1700 Schraad, Marja 312,7
1701 Hagen, Nicole 304,6
1702 Quebbemann, Heike 299,0

2  0713188 SSV Mühlen 1919 909,4 Ringe 70 20

1709 Boeckenstette, Ralf 304,9
1710 Boeckenstette, Uwe 306,9
1711 Krogmann, Melanie 297,6

3  0501035 SV Hoyerhagen 1904 905,5 Ringe 67 23

1697 Runge, Bianca 297,4
1698 Möhlenbrock, Claudia 305,4
1699 Meyer, Helga 302,7

4  0713186 SSV Dinklage 900,9 Ringe 69 21

1703 Meis, Holger 295,7
1704 Gröneweg, Andre 304,3
1705 Gröneweg, Silke 300,9

5  0302013 SV Drebber 1900 897,2 Ringe 60 30

1694 Felstehausen, Meike 296,2
1695 Runge, Stefan 304,1
1696 Schier, Mark 296,9

6  0713193 Schießsportgruppe Neuenkirchen-Bieste 865,5 Ringe 40 40 10

1712 Weilage, Anke 302,5
1713 Koop, Heike 293,9
1714 Dreher, Sabine 269,1

7  0713187 SSV Lohne 296,0 Ringe 30

1706 Krüwel, Axel 0,0
1707 Henke, Jessica 296,0
1708 Schulte, Markus 0,0
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LVM 2023 KK - Gewehr Auflage Stand: 17.07.2023,08:38 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.68
7er/6er

8  0714041 SSGem Edewecht 0,0 Ringe

1715 Last, Ralf 0,0
1716 Last, Stefan 0,0
1717 Schroer, Olaf 0,0



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 17.07.2023 08:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1710 Boeckenstette, Uwe  0713... SSV Mühlen 1919 100,8 103,1 103,0 306,9

2 1709 Boeckenstette, Ralf  0713... SSV Mühlen 1919 101,0 102,0 101,9 304,9

3 87 Wento, Mirko  1001... "SV ""Glück auf"" Middels" 103,6 101,5 99,5 304,6

4 1725 Drees, Martin  0711... SV Altenoythe 100,2 101,0 103,3 304,5

5 1704 Gröneweg, Andre  0713... SSV Dinklage 101,4 100,2 102,7 304,3

6 260 Kuschmierz, Gernot  0823... SSV Meppen 100,6 103,6 100,1 304,3

7 1695 Runge, Stefan  0302... SV Drebber 1900 101,3 100,2 102,6 304,1

8 1732 Debbeler, Jörg  0713... SSG Rechterfeld 100,7 100,0 102,8 303,5

9 1606 Junge, Torsten  1100... SV Fredenbeck 1965 100,6 101,6 101,2 303,4
10 1727 Fiege, Thorsten  0823... SSV Meppen 101,1 101,3 99,9 302,3
11 1720 Hillmann, Holger  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 100,1 97,2 101,6 298,9
12 1721 Kramer, Guido  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 100,7 94,4 102,0 297,1
13 1696 Schier, Mark  0302... SV Drebber 1900 97,2 101,2 98,5 296,9
14 1703 Meis, Holger  0713... SSV Dinklage 96,8 99,5 99,4 295,7
15 1728 Dieckhoff-Meiners, Heiko  0903... SV Huxfeld 1876 96,4 98,4 99,9 294,7
16 1729 Hilken, Tim  0903... SV Huxfeld 1876 94,1 92,0 98,8 284,9
17 1726 Brümmer, Stephan  0810... SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 92,7 96,9 94,5 284,1
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NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 17.07.2023 08:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1700 Schraad, Marja  0713... SSV Damme 104,6 103,7 104,4 312,7

2 1698 Möhlenbrock, Claudia  0501... SV Hoyerhagen 1904 103,2 101,4 100,8 305,4

3 1701 Hagen, Nicole  0713... SSV Damme 98,5 103,3 102,8 304,6

4 1742 Eveslage, Anke  0713... SV St. Hubertus Langwege 99,6 102,5 102,1 304,2

5 1740 Daedler, Stefanie  0671... SV Betzendorf u. Umg. 100,9 99,1 103,6 303,6

6 1747 Behr, Bianka  1004... SV Blomberg 102,0 100,5 100,4 302,9

7 1744 Funke, Kerstin  0810... SSGem Bramgau 102,0 100,4 100,4 302,8

8 1699 Meyer, Helga  0501... SV Hoyerhagen 1904 103,0 100,0 99,7 302,7

9 1712 Weilage, Anke  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 100,7 100,1 101,7 302,5
10 1745 Lindemann, Rita  0825... SSGem Alt-Hümmling 100,1 99,6 101,9 301,6
11 1738 Schlosser, Tatjana  0405... Wilstedter SV 1880 102,3 97,6 101,6 301,5
12 1743 Pawlak, Nicol  0810... SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 99,7 98,9 102,7 301,3
13 1705 Gröneweg, Silke  0713... SSV Dinklage 100,5 100,2 100,2 300,9
14 1746 Raberg, Nina  0817... SV Venne 1898 99,7 99,9 100,7 300,3
15 1702 Quebbemann, Heike  0713... SSV Damme 100,0 99,8 99,2 299,0
16 1737 Witte, Nadine  0401... SV Barkhausen 97,9 100,7 99,5 298,1
17 1711 Krogmann, Melanie  0713... SSV Mühlen 1919 98,3 98,0 101,3 297,6
18 1697 Runge, Bianca  0501... SV Hoyerhagen 1904 98,5 98,2 100,7 297,4
19 1741 Staacke, Simone  0671... SV Melbeck 100,9 96,6 98,9 296,4
20 1694 Felstehausen, Meike  0302... SV Drebber 1900 101,0 100,2 95,0 296,2
21 1707 Henke, Jessica  0713... SSV Lohne 98,9 98,7 98,4 296,0
22 1736 Pohlmann, Nicole  0302... SV Wohlstreck 1908 96,4 98,2 100,6 295,2
23 1713 Koop, Heike  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 100,3 98,2 95,4 293,9
24 1735 Meyer, Bianca  0302... SV Wohlstreck 1908 96,5 94,5 97,5 288,5
25 1714 Dreher, Sabine  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 85,3 93,5 90,3 269,1
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